
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 27.jūlijā     

Nr.396 

            (Protokols Nr.9., 48.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" 2022.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka tikai 

dome var apstiprināt gada publisko pārskatu, Publisko aģentūru likuma 27.panta otro un trešo daļu, 

kas nosaka, ka pašvaldības aģentūra nodrošina gada publiskā pārskata sagatavošanu un publicēšanu 

un nosaka tā saturu un Ministru kabineta 2010.gada 5.maija noteikumu Nr.413 „Noteikumi par 

gada publiskajiem pārskatiem” 16.punktu, kas nosaka gada publisko pārskatu apstiprina 

pašvaldības novada dome, 2023.gada 20.jūlija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības aģentūras „SAN–TEX” 2022.gada publisko 

pārskatu (pielikums). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

Pielikumā: Balvu novada pašvaldības aģentūras „SAN–TEX” 2022.gada publiskais pārskats uz 

15 lapām. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                  S.Kapteine 


